

Znak sprawy: ZP.271.5.2021

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Osieczna
ul. Powstańców Wielkopolskich 6
64-113 Osieczna
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48
e-mail: urząd@osieczna.pl

Osieczna, 22.03.2021 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łoniewo i Osieczna (Stanisławówka) poza „aglomeracją”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej - jedną robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji grawitacyjnej deszczowej o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna wykonania sieci kanalizacji grawitacyjnej deszczowej jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

2. Pytanie:

1. Czy Zamawiający posiada kosztorysy w wersji edytowalnej (w plikach ATH lub KST) jeśli tak, proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej.
2. Przepompownie ścieków zostały zaprojektowane w studniach osłonowych ze względu na miejsce inwestycji - jezioro Łoniewskie. Proszę o załączenie dokumentacji badań geologicznych gruntu, która jest niezbędna do kalkulacji odwodnień wykopów.

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji ATH ani KST.
2. Zamawiający nie posiada dokumentacji badań geologicznych gruntu.

3. Pytanie:

Prosimy o podanie nazwy firmy odpowiadającej za wpięcie w system monitoringu przepompowni ścieków zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Firma odpowiadająca za wpięcie w system monitoringu przepompowni ścieków to Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Osiecznej.

4. Pytanie:

Prosimy o przesłanie kosztorysów w wersji edytowalnej (ath lub rodos).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji ath ani rodos.

5. Pytanie:

Proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji ath.